
                                                

 

                                   2020年 12月 9日 

各位                             株式会社聖路加エスアールエル 

先端医療研究センター 

                                  代表取締役 長崎 昌之 

 

年賀状の廃止について 

 

 

当社グループは、来年以降、年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこととしました。 

 

当社グループでは、環境保全およびデジタル化推進の観点からペーパーレス化を推進しております。今

般、年賀状の送付を取り止めることにつきましても、これらの方針に沿うものであり、何卒ご理解賜り

たく、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                         以上 


